Sunt testes qui fuerunt in presente de hoc super scripto qui viderunt
et audierunt: don Gualter de Burgia, filius de don Arnalt Capater, et don
Ramon Deztarral, de Magallon, et Abdela Zabecala de Burgia et Calema
d’Almuet de Magallon.

Facta carta primo die mense iunii era M*. CC*. XXX VII*.

J. Oscensis scripsit.

1199, julio. 244

Pedro de Cascajo vende a Sanz Arroceguer el derecho que tiene en
el molino sito en la calle llamada de Magallon, de un dia y una noche
cada seis dias, por precio de ciento cincuenta sueldos de dineros jaque-
ses.

AHN. Codice 995 B, f. 67v.

In Dei nomine. Hec est carta venditionis quam facio ego don Pedro
de Cascallo ad vos San¢ Arrogeguer. In presencia bonorum hominum
vendo vobis uno die et una nocte quam habeo in illo molino superiore
novo de illa calle que dicitur de Magallon, scilicet ad quisque VI dies,
uno die et una nocte ab integriter et sine ullo retenimento. Vendo vobis
predicto die et nocte de isto molino per precio placabile quod inter nos
convenimus, scilicet per CL solidos denariorum, moneta iachesa bona et
firma, quos de presente in manu fui paccatum ad meo placet, de precio
et de aliala, et nichil ex eis remansit, ut habeatis et possideatis predicto die
et nocte de isto molino, sicut scriptum est, salvo, libero et quieto, per
vendere et dare et propria vestra voluntate facere vos et posteritas vestra
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per secula cuncta. Amen. Et dono vobis fidanca de salvetat de predicto
die et nocte, sicut scriptum est, de totos homines vel feminas ex hoc
seculo secundum usum Cesarauguste don Guillem, genero Orella, in
convenio quia quicquid ad vos vel vestris eicere voluerit predicta fidanca
faciat vobis illum salvum ad forum Cesarauguste.

Sunt testes huius rei visores et auditores: don Vidal de Canillac et J.
de la Fita.

Facta carta in mense 1ulio, sub era M®. CC?* XXX*. VI

Ego J. de Oscha hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

1199, agosto 16. 245
Martin, obispo de Osma, llega a un acuerdo con Bernardo, abad de
Veruela, sobre las décimas agricolas de la villa de Noviercas.

ADPZ. Fondo del monasterio de Veruela, perg. 3. Carta partida. Sellos
perdidos. Conserva la plica y lemniscos (A).
AHN. Cddice 995 B, f. 12v (B).

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Martinus, oxomen-
sis episcopus, una cum consensu capituli mei transigo cum Bernardo
abbate de Berola et capitulo suo super decimis illius agriculture quam
habent in illa aldeia que vocatur Novercas. Conveniunt igitur nobiscum
quod dent nobis medietatem decimarum eo excepto quod omni genere
leguminum et de fructibus orti et vinearum et de nutrimentis animalium
nichil nobis dabunt. Et hec transactio facta est cum consensu utriusque
capituli.